FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Cnpj: 15.359.437/0001-93

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario

Cargo

Admissédo Salario

Sit. Funcional

029050
029706
029645
029663
027968
027474
029568
029052
028076
029049
029041
027497
027960
029567
029037
029177
029480
027966
028077
027460
029634
029080
029129
029042
029481
029650

ADRIANE MARISE DOS SANTOS

ALDO JOSE DOS SANTOS SILVA
ALOILSON ZACARIAS DE OLIVEIRA
ANA BEATRIZ DA SILVA BEZERRA
ANA FLAVIA GONCALVES DE QUEIROZ
ANA IZABEL CAMARA

ANA MARIA ALVES SILVA

ANABELLY MESQUITA LINS

ARTHUR DE ANDRADE BARBOSA CHALEGRE E SILVA

BRUNO GABRIEL VIANNA DA SILVA
CARLOS ANDRE DA SILVA CAVALCANTE
CLAUDIA SOARES DE OLIVEIRA

COSMA MARIA DA SILVA

DANIELLE NEVES DA CRUZ

DOUGLAS CARLOS DA SILVA

EDILMA KELE DA SILVA

EDSON IRINEU DI FRANCA

ELAYNE MARIA NASCIMENTO NUNES DA SILVA
ELIANE MARIA DE OLIVEIRA MORENO
ELISANGELA MARIA DO NASCIMENTO
FLAVIO JOSE DA SILVA MARTINS
FRANCISCO GOMES FONCECA MESQUITA
GERLANIA RIBEIRO DA SILVA

GERLEIDE NEVES DA SILVA

GUSTAVO RODRIGO DIAS DA SILVA
HEITOR JOSE BANDEIRA DA SILVA

ORIENTADOR(A)EDUCADOR(A)SOCIAL CRAS
MOTORISTA CONT TEMPORARIO
MOTORISTA CONT TEMPORARIO

AGENTE ADM.CONT TEMP
PSICOLOGA(CRAS) CONT. TEMP.
ORIENTADOR(A)EDUCADOR(A)SOCIAL-SCFV
A.S.G.CONTRATO/TEMP
ORIENTADOR(A)EDUCADOR(A)SOCIAL CRAS
ASSESSOR JURIDICO
ORIENTADOR(A)EDUCADOR(A)SOCIAL-SCFV
AGENTE DE DEFESA CIVIL/CONT. TEMP.
AGENTE ADM.CONT TEMP

DIGITADOR ENTREVISTADOR CADASTRO UNICO
ORIENTADOR(A)EDUCADOR(A)SOCIAL CRAS
AGENTE DE DEFESA CIVIL/CONT. TEMP.
AUX SERVICOS GERAIS

PORTEIRO

DIGITADOR ENTREVISTADOR CADASTRO UNICO
ASSESSOR JURIDICO
A.S.G.CONTRATO/TEMP

AGENTE DE DEFESA CIVIL/CONT. TEMP.
ASSESSOR JURIDICO

VISITADOR
ORIENTADOR(A)EDUCADOR(A)SOCIAL CRAS
AGENTE DE DEFESA CIVIL/CONT. TEMP.
AGENTE DE DEFESA CIVIL/CONT. TEMP.

01/02/2021
01/11/2021
01/10/2021
01/10/2021
04/01/2021
01/03/2021
01/09/2021
01/02/2021
04/01/2021
01/02/2021
01/02/2021
04/01/2021
04/01/2021
01/09/2021
01/02/2021
01/03/2021
01/08/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/02/2020
01/10/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/08/2021
01/10/2021

1.212,00
2.351,01
1.636,20
1.818,00
2.100,00
1.212,00
1.212,00
1.212,00
4.500,00
1.212,00
1.818,00
1.818,00
1.212,00
1.212,00
1.818,00
1.212,00
1.212,00
1.212,00
4.500,00
1.381,41
1.874,47
3.124,95
1.212,00
1.212,00
1.874,47
1.818,00

CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Cnpj: 15.359.437/0001-93

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario

Cargo

Admissédo Salario

Sit. Funcional

029174
027955
029036
029272
027956
027502
028029
029056
029385
029054
029641
029479
029245
029590
029038
028075
030343
029002
029033
027459
029632
029055
027456
029176
027969
028026

IVANIZE DA SILVA XIMENES

JALECIA FERNANDA DA SILVA
JANAINA MARIA DA SILVA
JAQUECIANE TAISA DOS SANTOS
JESSICA MARIA DA SILVA

JOSEANE MICHELE DA SILVA
KEVINNE RAFAEL SANTOS DE OLIVEIRA
KIRONILSON JOSE DE LIMA
LEONARDO JOSE DO NASCIMENTO
LETICIA BEATRIZ ARANTES DA CRUZ
LILIAN DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE
LUCIENE JAMILY CAMARA DA SILVA
LUIS FHYLLIPPE FREIRA SANTIAGO
LUSIANE MARIA DOS SANTOS
MANOEL HENRIQUE DA SILVA SALES
MARCIA MARIA ALBUQUERQUE DA SILVA
MARCIO HERCULANO DA SILVA
MARCIO JOSE DA SILVA SOUZA
MARIA DENIZE DOS SANTOS SILVA
MARIA DULCINEIA DOS SANTOS
MARIA JANINE DA SILVA

MARIA JOSE DA CONCEIGAO

MARIA JOSE DA SILVA

MARIA JOSE DA SILVA COSTA

MARIA JOSELIA DA SILVA

MARIA KAROLINE VELOSO DE ALBUQUERQUE

EDUCADOR(A)SOCIAL CONT.TEMP.

DIGITADOR ENTREVISTADOR CADASTRO UNICO
AG ADMINISTRATIVO |

A.S.G.CONTRATO/TEMP

AGENTE ADM.CONT TEMP

DIGITADOR ENTREVISTADOR CADASTRO UNICO
AG ADMINISTRATIVO |

A.S.G.CONTRATO/TEMP

AGENTE DE DEFESA CIVIL/CONT. TEMP.
ORIENTADOR(A)EDUCADOR(A)SOCIAL CRAS

AG ADMINISTRATIVO |

DIGITADOR ENTREVISTADOR CADASTRO UNICO
AGENTE DE DEFESA CIVIL/CONT. TEMP.
EDUCADOR(A)SOCIAL CONT.TEMP.

AGENTE DE DEFESA CIVIL/CONT. TEMP.
ASSESSOR JURIDICO

PORTEIRO

AGENTE DE DEFESA CIVIL/CONT. TEMP.
ORIENTADOR(A)EDUCADOR(A)SOCIAL CRAS
A.S.G.CONTRATO/TEMP

AG ADMINISTRATIVO |

AUX SERVICOS GERAIS

A.S.G.CONTRATO/TEMP

AGENTE ADM.CONT TEMP

MOTORISTA CONT TEMPORARIO

AG ADMINISTRATIVO |

01/03/2021
04/01/2021
01/02/2021
26/04/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
01/02/2021
01/06/2021
01/02/2021
01/10/2021
01/08/2021
01/04/2021
29/09/2021
01/02/2021
04/01/2021
01/07/2021
04/01/2021
01/02/2021
01/03/2021
01/10/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/03/2021
04/01/2021
04/01/2021

1.212,00
1.212,00
1.268,47
1.212,00
1.268,47
1.660,44
1.212,00
1.212,00
1.818,00
1.212,00
1.818,00
1.212,00
1.818,00
1.324,94
1.818,00
4.500,00
1.575,60
2.424,00
1.212,00
1.212,00
1.212,00
1.212,00
1.393,80
1.212,00
1.692,67
1.212,00

CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Cnpj: 15.359.437/0001-93

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario

Cargo

Admissédo Salario

Sit. Funcional

029040
029051
029039
029547
029047
029315
029630
029053
029643
029048
029386
029387
029034
029035
027487
029057
027974
029046
029388
027957
027841
029044
027959
026525

MARIA RAFAELA DA SILVA CRUZ
MARILIA GABRIELA SANTOS MACHADO
MARISTELA CARLOS LINS

MARLIETE MARIA SANTANA DO NASCIMENTO
MARLY MARIA SILVA DE OLIVEIRA
MAURICIO JATOBA GUERRA

MAURO DENIZ DOUGLAS DA SILVA
MAYARA VALERIA DA SILVA

NATHALIA RAMALHO DE SOUZA
PATRICIA TEREZINHA LEAO

PAULO DE SOUZA AMARAL FILHO
ROGERIO JOSE DA SILVA
ROMENNYGN WILLAMES MONTE SILVA
RONALD WITALLO FERREIRA ALVES
ROSANGELA MARIA DA SILVA

SUZANA MARIA DO NASCIMENTO
TACIANA MARIA DA SILVA

TARCIANA MARIA DA SILVA COSTA
TAYNE VITORIA SILVESTRE BRAZ DA SILVA
VALQUIRIA DE ARAUJO DE OLIVEIRA
VERONICA MARIA DOS SANTOS
VITORIA CARLA DA SILVA
WELLINGTON LIMA FERREIRA

WILSON MARIANO PEREIRA

AGENTE DE DEFESA CIVIL/CONT. TEMP.
EDUCADOR(A)SOCIAL CONT.TEMP.
ORIENTADOR(A)EDUCADOR(A)SOCIAL CRAS
A.S.G.CONTRATO/TEMP
A.S.G.CONTRATO/TEMP

ASSESSOR JURIDICO

AGENTE DE DEFESA CIVIL/CONT. TEMP.
ORIENTADOR(A)EDUCADOR(A)SOCIAL CRAS
AG ADMINISTRATIVO |
ORIENTADOR(A)EDUCADOR(A)SOCIAL-SCFV
AGENTE DE DEFESA CIVIL/CONT. TEMP.
AGENTE DE DEFESA CIVIL/CONT. TEMP.
AGENTE DE DEFESA CIVIL/CONT. TEMP.
MOTORISTA CONT TEMPORARIO
ORIENTADOR(A)EDUCADOR(A)SOCIAL CRAS
VISITADOR DO PROGRAMA CRIANGA FELIZ
VISITADOR DO PROGRAMA CRIANGA FELIZ
AGENTE ADM.CONT TEMP

AGENTE DE DEFESA CIVIL/CONT. TEMP.
VISITADOR DO PROGRAMA CRIANCA FELIZ
VISITADOR DO PROGRAMA CRIANCA FELIZ
DIGITADOR ENTREVISTADOR CADASTRO UNICO
DIGITADOR ENTREVISTADOR CADASTRO UNICO
CHEFE GAB DO SECRETARIO

01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/09/2021
01/02/2021
17/05/2021
20/10/2021
01/02/2021
01/10/2021
01/02/2021
01/06/2021
01/06/2021
01/02/2021
01/02/2021
04/01/2021
01/02/2021
04/01/2021
01/02/2021
01/06/2021
04/01/2021
04/01/2021
01/02/2021
04/01/2021
01/02/2022

1.818,00
1.212,00
1.212,00
1.212,00
1.212,00
4.500,00
1.874,47
1.268,47
1.212,00
1.324,94
1.818,00
1.874,47
1.818,00
2.283,52
1.212,00
1.212,00
1.212,00
1.656,31
1.818,00
1.268,47
1.268,47
1.212,00
1.212,00

2.424,00

CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO

CONTRATO TEMPORA&RIO
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